



Rendalen kommune

FOLKEMØTE OM BAS

Mandag 15.juni 2020

15.Juni 2020

© Rendalen kommune

Bakgrunn for møtet



Formannskapet 14.05.2020:

Rådmannens forslag til innstilling: Rendalen kommune, kommunestyret, vedtar foreslåtte tiltak for gjennomføring i 2020 – 2021. Det forutsettes at stimuleringstilskuddet fra regjeringen kan dekke deler av tiltakene; gjelder bl.a mulig riving av BAS, samt bidra til finansiering av kommunens egenandel ved bygging av forsterket bolig.

Innstilling i Formannskapet: Rendalen kommune, Kommunestyret, vedtar: 1. Foreslåtte tiltak for gjennomføring i 2020 – 2021. Det forutsettes at stimuleringstilskudd fra regjeringen kan dekke deler av tiltakene. 2. BAS legges ut på kommunens hjemmeside og facebookside med info om siste frist for mulig kjøp av eiendommen innen 01.08.20.

Kommunestyret 28.mai: «Som vedtak i formannskapet, med dato 01.10.2020.»

Hva er gjort?

- Forsøk på å etablere kommunalt mottak i 2016
- 23.10.2017 Ble det gitt et mandat til komite 2
 - «Rendalen kommune, kommunestyret, ber om at det utredes mulighet for hvordan BAS kan nyttes til å skape arbeidsplasser innen tjenesteproduksjon som staten etterspør»



Hva er gjort?

ØNSKER FORSLAG PÅ BRUK AV BAS

Kommunestyret har bedt politisk komité 2 om å utrede hvilke muligheter det er for å skape arbeidsplasser på BAS (tidligere Bergset alders- og sykehjem).

Mandatet for komiteens arbeid er:

«Rendalen kommune, kommunestyret, ber om at det utredes mulighet for hvordan BAS kan nyttes til å skape arbeidsplasser innen tjenesteproduksjon som staten etterspør.»

Komite 2 tildeles denne utredningen, og det er rom for at komite 2 også vurderer andre relevante arbeidsplassetableringer enn bare de staten etterspør som BAS kan være egnet for.

I forlengelsen av dette ønsker nå komité 2 – innenfor mandatet - å spørre innbyggerne om ideer for bruk av BAS.

Har du/dere noen forslag på hva BAS kan benyttes til? Send dette til:
postmottak@rendalen.kommune.no innen 1. august 2018.



Hva er gjort?

Forslag til innstilling fra Komité 2 til kommunestyret 29.05.2019

Rendalen, kommune, kommunestyret, vedtar

1. At det settes i gang en prosess for å avhende BAS til private interessenter, hvor formålet er næringsutvikling og det å skape arbeidsplasser

Hva nå?



BAS legges ut på kommunens hjemmeside og facebookside med info om siste frist for mulig kjøp av eiendommen innen 01.10.20.

Interessenter må ta kontakt, gi bud.